[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu của Ông Nguyễn Đức Hưởng – Thành viên Hội đồng quản trị CTCP Tập đoàn CMH Việt Nam (MCK: CMS)

Căn cứ văn bản của Ông Nguyễn Đức Hưởng về việc đính chính thông báo giao dịch bán cổ phiếu CMS đã được Sở GDCK Hà Nội công bố thông tin ngày 17/12/2024. Sở GDCK Hà Nội đính chính thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
+ Phương thức giao dịch: Khớp lệnh
- Thông tin đính chính:
+ Phương thức giao dịch: Khớp lệnh/ Thỏa thuận
Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!